
青岛市自然资源和规划局关于小涧西污泥
干化焚烧处置项目进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高
城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡
规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对小涧西污泥
干化焚烧处置项目进行社会公示，欢迎社会各界提出意见和建
议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市固体废弃物处置有限责任公司
2、建设项目：小涧西污泥干化焚烧处置项目
3、建设地点：青岛市城阳区河套街道小涧西垃圾填埋场园

区内
4、公示阶段：建设项目规划许可批前公示
二、公示方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城

市展览馆公示大厅（东海东路78号）、项目现场
三、公示时间：2023年12月29日——2024年1月4日
现场公示时间：2024年1月2日——2024年1月4日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城

市展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：0532-87765622

青岛市自然资源和规划局关于
锅炉辅房进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对锅炉
辅房进行社会公示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将有
关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛福轮科技有限公司
2、建设项目：锅炉辅房
3、建设地点：城阳区河套街道锦海路188号
4、公示阶段：建设项目规划许可批前公示
二、公示方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

城市展览馆公示大厅（东海东路78号）、项目现场
三、公示时间：2023年12月29日——2024年1月4日
现场公示时间：2024年1月2日——2024年1月4日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

城市展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：0532-87765622

青岛海洋高新区管理委员会规划建设部关于灵山湾路南、
烟台路西地块项目规划方案变更进行社会公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规
划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等
法律、法规和政务公开的有关规定，对青岛绿华置业有限公司绿城·文
澜锦园项目规划及建筑方案变更进行社会公告，欢迎社会各界提出意
见和建议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
1、建设单位：青岛绿华置业有限公司
2、建设项目：绿城·文澜锦园项目
3、建设地点：黄岛区灵山湾路南、烟台路西
4、公告阶段：规划及建筑方案变更
二、公告及投票地点：
1、公告地点：黄岛区月牙河路77号（青岛海洋高新区政务服务大

厅)、西海岸政务网及灵山湾路南、烟台路西地块项目现场入口公示牌公
示。

2、投票地点：黄岛区月牙河路77号(青岛海洋高新区政务服务大厅)
投票箱，请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附证明
相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印
件，否则意见票无效。

三、咨询电话：建设单位15666207991，青岛海洋高新区管委规划建
设部85162572

四、公告时间：2023年12月29日至2024年1月4日
2023年12月27日

施工通告
因香港东路秦岭路路口雨水暗渠抢修施工需要，自2023

年12月26日至2024年1月1日，占用香港东路秦岭路路口部

分车行道半封闭施工。该路口北向南直行车辆禁止通行，其

它方向减速慢行。

施工期间，途经人员、车辆请提前绕行，谨慎安全通过。

特此通告

青岛市崂山区城市管理局

青岛市公安局崂山分局交通警察大队

2023年12月23日

城市更新 青岛更宜居
两年时间实施2157个城市更新和城市建设项目 城市面貌焕然一新

12月即将进入尾声，青岛2023楼市即将落幕，在
最后的冲刺时刻，开发商穷尽各种方式，纷纷抛出全
年最大让利活动。对购房者来说，把握住最后一波优
惠，能省下不少真金白银。但是，如何分辨楼盘品质
的优劣成为考验。经过层层把关，严格筛选，“好房
子”专栏本期从青岛多个开发商处，择优选择30套房
源，让市民看好房、选好房。

如果您想了解楼盘特价房信息，或者打算出售二
手房（中介勿扰）请联系我们，我们将尽力解答您对

“好房子”的疑问。电话：66988527。

买房优选“好房子”

（特价房信息仅供参考，最终解释权归开发商所有）

特价房信息特价房信息

好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子

仅仅用了 340 天，重庆高架路主线及
九对匝道即建成通车，实现“当年开工、当
年通车”，书写了青岛交通建设传奇。而
重庆高架路的建设与贯通，只是青岛宜居
城市建设的一个缩影。

老旧小区改造：

年内全部完工

富有吸引力的城市，始终把人民宜居
安居放在首位。在城市更新建设的背景
下，青岛旧城旧村改造工作正在稳扎稳打
推进，日益让群众得到更多实惠。

12 月 15 日下午，市政府新闻办召开青
岛市城市更新和城市建设阶段性成果主
题系列发布会（第六场），介绍今年全市旧
城旧村改造取得的阶段性成果。市住房
城乡建设局副局长、新闻发言人丁树更介
绍，今年以来，青岛坚持以人民为中心的
发展思想，聚焦“为民、便民、安民”，以让
人民群众住上好房子为目标，各部门和区
市协同发力、精准施策。“2023 年，全市改
造 473 个老旧小区，当年开工、当年完工，
14 个城中村项目启动签约，66 个续建项目
顺利推进，通过一年的改造建设，居住环
境更加优美、配套设施更加完善，有效提
升了广大市民的幸福感和获得感。”

人民城市人民建，人民城市为人民。
在老旧小区改造推进过程中，青岛还坚持

“改造前问需于民、改造中问计于民、改造
后问效于民”，真正让居民成为改造的“主
角”，并将改造效果的满意度设为联合验
收的最后一道“关卡”。

不仅如此，青岛还在三个方面推出有
针对性的改造举措：针对小区楼道，加快
实施外墙保温、管线整治、楼道清理，消除
安全隐患，净化楼宇空间；大力推进有条
件的楼栋加装电梯，落实奖补政策。累计
实施外墙保温改造 498 万平方米、加装电
梯 163 部。针对小区环境，实施相邻小区
联动改造、整个片区统筹改造，全面整治
小区及周边的照明、绿化环境，丰富完善
公共卫生、体育建设、文化休闲等配套设
施；围绕满足“一老一小”生活便利需求，
因地制宜开展适老化、适幼化改造。累计
实施绿化提升 37.7 万平方米，增设公共休

闲场地 514 片、52 万平方米。针对小区管
理，结合改造同步建立健全基层党组织，
推动社区党组织、物管企业、小区居民等
多元主体合作共治；通过专业物业服务、
大物管、居民自管等多种形式，逐步实现
改造小区物业管理全覆盖。

城中村改造：
提前超额完成年度目标

“城中村改造”是城市发展绕不过去
的话题。今年计划新启动城中村改造项
目 14 个共 8 千户，推进续建项目 66 个。目
前，14 个新项目全部启动签约，66 个续建
项目顺利推进，有 14 个项目、5000 户居民
完成回迁。全市上下合力攻坚，提前超额
完成年度目标。比如，崂山区仅用一年半
时间完成三年任务，市北区实现城中村历
史性清零。

“在改造过程中，采取逐村走访、实地
座谈等方式摸清全市城中村情况底数，结
合资金平衡、文化保护、居民意愿等区分

出拆除新建类和综合整治类。”丁树更介
绍，青岛还坚持“区域统筹、连片开发、产
城融合、整体配套”，坚持用“三分之一”理
念统筹片区规划设计，即把拆迁腾出的土
地各拿出三分之一用于居住、基础设施和
公共服务配套、引入优质产业。

坚持人民至上，这一理念始终贯穿于
青岛所有城中村改造项目中——在政策
允许范围内，坚持以人为本，优化拆迁补
偿标准，通过发放搬迁奖励费、上调临时
过渡费等举措，让群众获得实实在在利
益；广泛发动居民参与规划设计、施工建
设、工程验收、设施配套、服务管理等重
要环节和重点事项决策；提高安置房建
设标准，明确安置房面积与套型、智能化
系统、景观布局等，充分考虑居民意愿、
居住习惯、得房率等因素，设计多种优质
户型。

城市更新：
让生活更美好

从 2022 年初到 2023 年底，青岛对标先

进城市，独具一格“更新”这座城市，700 多
天只争朝夕，丰富着推进中国式现代化的

“青岛实践”。
2022 年年初，青岛市委、市政府把城

市发展放在新发展格局中、放在山东发展
全局中、放在城市更新的历史方位中来审
视和谋划，启动实施城市更新和城市建设
三年攻坚行动，在历史城区保护更新、停
车设施建设、公园城市建设等十大领域精
准攻坚、扎实推进。据统计，两年时间已
实施 2157 个城市更新和城市建设项目。

青岛的老城区更新并不止于“修好一
处老建筑”，而是导入新业态，培育新动
能，实现人气和业态的持续长效增长，这
样的尝试也已收获了可喜成果。以上街
里·银鱼巷为例，引入南枝小馆、Largo、
Berry Beans 咖啡等原创品牌，多元的业态
和全新的场景不仅充实了市民游客的游
玩体验，也让这里由内而外焕发出勃勃
生机。

老城区的烟火气，仍在加速升腾。据
统计，截至目前已引入餐饮美食、精品住
宿、文化体验、创意零售、休闲娱乐等业态
289 家，运营面积达 17 万平方米，安娜别
墅、青岛小馆等一批新落位业态成为网红
打卡地；四方路、即墨路顺利开街，太兴
里、三兴里等重点里院首批商户开业运
营。2023 年历史城区单日最高客流突破
30 万人次。

修葺一新的老里院，变身美轮美奂的
文化、艺术、商业空间，成为时尚“打卡
地”；改造过后的老旧小区新添了休闲广
场，成群结伴的居民在这儿叙着家常；每
天清晨，分布各处的山头公园迎来晨练的
市民。越来越多看得见、摸得着的城市面
貌之变在市民身边发生，令人耳目一新。

另外，“种好梧桐树，引来金凤凰”，能
否解决住房问题，这决定了青年人能否在
此“扎根”。据记者了解，今年青岛不断完
善以公租房、保租房等为主体的住房保障
体系，开工建设公租房 600 套，发放住房租
赁补贴 1.4 万户，建筹保障性租赁住房 3.5
万套（间），以解决不同群体的住房困难。
青岛在宜居宜业的城市发展之路上，不断
提升人民群众生活品质，让人民群众有更
多获得感、幸福感、安全感。

李鹏飞

12月26日，备受期待的重庆高架路主线

及九对匝道贯通，这对家住李沧区北部十梅

庵板块，上班在崂山区株洲路片区的市民刘

凡来说，无疑是个大喜讯，因为重庆高架路的

贯通有效改变了出行状态。26日一早，她驾

车从十梅庵路口上匝道，从重庆高架路无缝

衔接到跨海大桥高架路，一路畅通无阻，20分

钟即到达科苑纬一路下桥口，“从之前早晨上

班通勤的一个小时左右压缩到30分钟之内，

省心省力省时省钱，太好了！”

楼市楼市观观察察

项目

云上观海

青铁
安澜地

城建
印象滟

青特君悦

青特云境

滨湖国际

国誉府

保利锦上

龙湖光年

香溪地

区域

市北区

市北区

李沧区

城阳区

城阳区

西海岸

西海岸

即墨区

面积
（平方米）

121.55

157.15

143.86

143.86

143.80

132.45

142.30

143.80

95.39

96.09

107.39

122.23

102.66

228.68

176.05

175.94

176.33

104.67

120.02

120.25

120.25

120.25

146.01

147.47

89.60

116.87

116.87

116.87

原总价
（元）

3673819

4287009

3882944

3914160

5152035

4973939

5444083

4854848

1839023

1872122

2123959

1844227

1624126

2786944

3962284

4826798

2646426

1703923

2082588

2133596

2140330

2173880

1970188

1746965

1086550

1484360

1365092

1359187

优惠后总
价（元）

3346553

3903452

3510253

3570787

4739872

4576024

5008556

4466460

1673523

1684939

1917018

1718808

1513675

2558519

3547675

4321726

2529178

1567609

1915981

1968162

1974374

2005322

1920188

1696965

1036550

1187488

1092074

1087350

12 楼市
责编 李鹏飞 美编 时彦丽 审读 苗 玲

2023年12月28日 星期四LOUSHI


