

# 城市更新 青岛更宜居

两年时间实施2157个城市更新和城市建设项目 城市面貌焕然一新

仅仅用了340天,重庆高架路主线及九对匝道即建成通车,实现“当年开工、当年通车”,书写了青岛交通建设传奇。而重庆高架路的建设与贯通,只是青岛宜居城市建设的一个缩影。

## 老旧小区改造:

年内全部完工

富有吸引力的城市,始终把人民宜居安居放在首位。在城市更新建设的背景下,青岛旧城旧村改造工作正在稳扎稳打推进,日益让群众得到更多实惠。

12月15日下午,市政府新闻办召开青岛市城市更新和城市建设阶段性成果主题系列发布会(第六场),介绍今年全市旧城旧村改造取得的阶段性成果。市住房城乡建设局副局长、新闻发言人丁树更介绍,今年以来,青岛坚持以人民为中心的发展思想,聚焦“为民、便民、安民”,以让人民群众住上好房子为目标,各部门和区市协同发力、精准施策。“2023年,全市改造473个老旧小区,当年开工、当年完工,14个城中村项目启动签约,66个续建项目顺利推进,通过一年的改造建设,居住环境更加优美、配套设施更加完善,有效提升了广大市民的幸福感和获得感。”

人民城市人民建,人民城市为人民。在老旧小区改造推进过程中,青岛还坚持“改造前问需于民、改造中问计于民、改造后问效于民”,真正让居民成为改造的“主角”,并将改造效果的满意度设为联合验收的最后一道“关卡”。

不仅如此,青岛还在三个方面推出有针对性的改造举措:针对小区楼道,加快实施外墙保温、管线整治、楼道清理,消除安全隐患,净化楼宇空间;大力推进有条件的楼栋加装电梯,落实奖补政策。累计实施外墙保温改造498万平方米、加装电梯163部。针对小区环境,实施相邻小区联动改造、整个片区统筹改造,全面整治小区及周边的照明、绿化环境,丰富完善公共卫生、体育建设、文化休闲等配套设施;围绕满足“一老一小”生活便利需求,因地制宜开展适老化、适幼化改造。累计实施绿化提升37.7万平方米,增设公共休

## 楼市观察

12月26日,备受期待的重庆高架路主线及九对匝道贯通,这对家住李沧区北部十梅庵板块,上班在崂山区株洲路片区的市民刘凡来说,无疑是个大喜讯,因为重庆高架路的贯通有效改变了出行状态。26日一早,她驾车从十梅庵路口上匝道,从重庆高架路无缝衔接到底跨海大桥高架路,一路畅通无阻,20分钟即到达科苑纬一路下桥口,“从之前早晨上班通勤的一个小时左右压缩到30分钟之内,省心省力省时省钱,太好了!”

闲置地514片、52万平方米。针对小区管理,结合改造同步建立健全基层党组织,推动社区党组织、物管企业、小区居民等多元主体合作共治;通过专业物业服务、大物管、居民自管等多种形式,逐步实现改造小区物业管理全覆盖。

## 城中村改造:

### 提前超额完成年度目标

“城中村改造”是城市发展绕不过去的话题。今年计划新启动城中村改造项目14个共8千户,推进续建项目66个。目前,14个新项目全部启动签约,66个续建项目顺利推进,有14个项目、5000户居民完成回迁。全市上下合力攻坚,提前超额完成年度目标。比如,崂山区仅用一年半时间完成三年任务,市北区实现城中村历史性清零。

“在改造过程中,采取逐村走访、实地座谈等方式摸清全市城中村情况底数,结合资金平衡、文化保护、居民意愿等分区

出拆除新建类和综合整治类。”丁树更介绍,青岛还坚持“区域统筹、连片开发、产业融合、整体配套”,坚持用“三分之”理念统筹片区规划设计,即把拆迁腾出的土地各拿出三分之一用于居住、基础设施和公共服务配套、引入优质产业。

坚持人民至上,这一理念始终贯穿于青岛所有城中村改造项目中——在政策允许范围内,坚持以人为本,优化拆迁补偿标准,通过发放搬迁奖励费、上调临时过渡费等举措,让群众获得实实在在的利益;广泛发动居民参与规划设计、施工建设、工程验收、设施配套、服务管理等重要环节和重点事项决策;提高安置房建设标准,明确安置房面积与套型、智能化系统、景观布局等,充分考虑居民意愿、居住习惯、得房率等因素,设计多种优质户型。

## 城市更新:

### 让生活更美好

从2022年初到2023年底,青岛对标先

进城市,独具一格“更新”这座城市,700多天只争朝夕,丰富着推进中国式现代化的“青岛实践”。

2022年年初,青岛市委、市政府把城市发展放在新发展格局中、放在山东发展全局中、放在城市更新的历史方位中来审视和谋划,启动实施城市更新和城市建设三年攻坚行动,在历史城区保护更新、停车场建设、公园城市建设等十大领域精准攻坚、扎实推进。据统计,两年时间已实施2157个城市更新和城市建设项目。

青岛的老城区更新并不止于“修好一处老建筑”,而是导入新业态,培育新动能,实现人气和业态的持续长效增长,这样的尝试也已收获了可喜成果。以上街里·锦鱼巷为例,引入南枝小馆、Largo、Berry Beans咖啡等原创品牌,多元的业态和全新的场景不仅充实了市民游客的游玩体验,也让这里由内而外焕发出勃勃生机。

老城区的烟火气,仍在加速升腾。据统计,截至目前已引入餐饮美食、精品住宿、文化体验、创意零售、休闲娱乐等业态289家,运营面积达17万平方米,安娜别墅、青岛小馆等一批新落位业态成为网红打卡地;四方路、即墨路顺利开街,太兴里、三兴里等重点里院首批商户开业运营。2023年历史城区单日最高客流突破30万人次。

修葺一新的老里院,变身美轮美奂的文化、艺术、商业空间,成为时尚“打卡地”;改造过后的老旧小区新添了休闲广场,成群结伴的居民在这儿叙着家常;每天清晨,分布各处的山头公园迎来晨练的市民。越来越多看得见、摸得着的城市面貌之变在市民身边发生,令人耳目一新。

另外,“种好梧桐树,引来金凤凰”,能否解决住房问题,这决定了青年人能否在此“扎根”。据记者了解,今年青岛不断完善以公租房、保租房等为主体的住房保障体系,开工建设公租房600套,发放住房租赁补贴1.4万户,建筹保障性租赁住房3.5万套(间),以解决不同群体的住房困难。青岛在宜居宜业的城市发展之路上,不断提升人民群众生活品质,让人民群众有更多的获得感、幸福感、安全感。

李鹏飞

## 特价房信息

项目	区域	面积(平方米)	原总价(元)	优惠后总价(元)
云上观海	市北区	121.55	3673819	3346553
		157.15	4287009	3903452
		143.86	3882944	3510253
		143.86	3914160	3570787
青铁安澜地	市北区	143.80	5152035	4739872
		132.45	4973939	4576024
		142.30	5444083	5008556
		143.80	4854848	4466460
城建印象滩	李沧区	95.39	1839023	1673523
		96.09	1872122	1684939
		107.39	2123959	1917018
青特君悦	城阳区	122.23	1844227	1718808
		102.66	1624126	1513675
青特云境	城阳区	228.68	2786944	2558519
		176.05	3962284	3547675
滨湖国际	城阳区	175.94	4826798	4321726
		176.33	2646426	2529178
国誉府	城阳区	104.67	1703923	1567609
		120.02	2082588	1915981
保利锦上	西海岸	120.25	2133596	1968162
		120.25	2140330	1974374
		120.25	2173880	2005322
龙湖光年	西海岸	146.01	1970188	1920188
		147.47	1746965	1696965
		89.60	1086550	1036550
香溪地	即墨区	116.87	1484360	1187488
		116.87	1365092	1092074
		116.87	1359187	1087350

(特价房信息仅供参考,最终解释权归开发商所有)

## 存保为民 储户放心

为提升公众对存款保险的认知,防范挤兑风险,维护银行业经营秩序和金融稳定,中国人民银行青岛市分行开展“存保为民 储户放心”主题存款保险宣传,本期内容由中信银行青岛分行供稿。

# 存款保险

为您的存款保驾护航

## 01 什么是存款保险?

存款保险又称存款保障,是指国家通过立法的形式,对公众的存款提供明确的法律保障,保障公众存款安全。



## 03 保障程度有多高?

在《存款保险条例》规定情形下,同一存款人在同一家机构的存款本息合计金额在50万元以内,存款保险实行全额偿付。超出最高偿付限额的部分,依法从投保机构清算财产中受偿。



## 05 怎样识别哪些金融机构已投保?

中国人民银行官方网站定期公布《参加存款保险的金融机构名单》,供公众参考。

中国人民银行青岛市分行制作“存款保险知识一码通”,提高公众对存款保险认知度,请扫码查阅:



中信银行青岛分行供稿

### ● 温馨提示:

存款保险防风险,银行存款有保障  
居民存款找银行,三方平台没保障  
本地开户本地存,钱存银行您放心  
贴息和返利,存钱要警惕



## 施工通告

因香港东路秦岭路口雨水暗渠抢修施工需要,自2023年12月26日至2024年1月1日,占用香港东路秦岭路口部分车行道半封闭施工。该路口北向南直行车辆禁止通行,其他方向减速慢行。

施工期间,途经人员、车辆请提前绕行,谨慎安全通过。

特此通告

青岛市崂山区城市管理局

青岛市公安局崂山分局交通警察大队

2023年12月23日

## 青岛海洋高新区管理委员会规划建设部关于灵山湾南路、烟台路西地块项目规划方案变更进行社会公告的通告

为加强公众参与,发挥公众在我市规划管理中的作用,提高城市规划水平,根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定,对青岛绿华置业有限公司绿城·文澜锦园项目规划及建筑方案变更进行社会公告,欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下:

### 一、公告项目基本情况:

1.建设单位:青岛绿华置业有限公司  
2.建设项目:绿城·文澜锦园项目

3.建设地点:黄岛区灵山湾南路/烟台路西

4.公告阶段:规划及建筑方案变更

### 二、公告及投票地点:

1.公告地点:黄岛区月牙河路77号(青岛海洋高新区政务服务大厅)

投票箱,请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附证明相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证正复印件,否则意见票无效。

2.投票地点:黄岛区月牙河路77号(青岛海洋高新区政务服务大厅)

投票箱,请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附证明相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证正复印件,否则意见票无效。

3.咨询电话:建设单位15666207991,青岛海洋高新区管委会规划建

设部85162572

4.公告时间:2023年12月29日至2024年1月4日

2023年12月27日

## 青岛市自然资源和规划局关于小涧西污泥干化焚烧处置项目进行社会公示的通告

为加强公众参与,发挥公众在我市规划管理中的作用,提高城市规划水平,根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定,对小涧西污泥干化焚烧处置项目进行社会公示,欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下:

### 一、公示项目基本情况:

1.建设单位:青岛市固体废弃物处置有限责任公司

2.建设项目:小涧西污泥干化焚烧处置项目

3.建设地点:青岛市城阳区河套街道小涧西垃圾填埋场园区内

4.公示阶段:建设项目规划许可批前公示

二、公示方式:青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛市城市展览馆公示大厅(东海东路78号)、项目现场

三、公示时间:2023年12月29日——2024年1月4日

四、反馈方式:青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛市城市展览馆公示区及现场意见箱

咨询电话:0532-87765622

## 青岛市自然资源和规划局关于锅炉辅房进行社会公示的通告

为加强公众参与,发挥公众在我市规划管理中的作用,提高城市规划水平,根据《中华人民共和国城乡规划法》《